
 

COMUNE  DI  ROGLIANO 

(PROVINCIA DI COSENZA) 
 

  

 

SETTORE SETTORE I  AMMINISTRATIVO TRIBUTI - PATRIMONIO 
 

A T T O   D I   L I Q U I D A Z I O N E  

 

N. 62 del 29-09-2020             Registro Generale n. 290 

 

 

Oggetto: SERVIZIO INTEGRATO DI ILLUMINAZIONE A RISPARMIO 

ENERGETICO SPESE BEGHELLI PERIODO: MARZO/APRILE  2020 - 

CIG 3017897F5F 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventinove del mese di settembre,  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

PREMESSO che l’Amministrazione, al fine di garantire il regolare svolgimento della 

propria attività, ha in corso utenze varie per la somministrazione di servizi tra cui quello di 

illuminazione a risparmio energetico; 

 

CHE il Comune di Rogliano (CS) ha in essere con la società” BEGHELLI SERVIZI 

SRL.” un contratto Di fornitura a risparmio energetico stipulato in data 22/06/2010, in 

esecuzione della delibera di G.C. n.41/2010, per le utenze attive presso gli immobili di 

proprietà comunale; 

 

ACCERTATO che la società “BEGHELLI SERVIZI SRL” ha effettuato, relativamente 

al periodo Marzo/Aprile 2020, presso le utenze in disponibilità di questo Ente, la fornitura 

secondo le modalità contrattuali; e ha prodotto in relazione alla fornitura in oggetto del 

presente provvedimento le relative fatture; 

 

VISTA la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore della somma 

complessiva di Euro 4.604,10 IVA compresa per fornitura di illuminazione a risparmio 

energetico periodo Marzo/Aprile 2020, e per come meglio riportato nell’allegata tabella 

riassuntiva delle spese, parte integrale e sostanziale del presente provvedimento; 

 

CONSIDERATO di dover provvedere alla liquidazione delle fatture, in quanto il servizio 

è stato reso nei termini contrattuali; 

 

DATO ATTO che trattasi di spese obbligatoriamente assunte e pertanto impegnate 

automaticamente nei limiti della disponibilità degli stanziamenti iscritti in bilancio; 

 



  

Atto di Liquidazione SETTORE I  AMMINISTRATIVO TRIBUTI - PATRIMONIO n.62 del 29-09-2020 

COMUNE DI ROGLIANO 
 

Pag. 2 

PRESO ATTO della regolarità dell’impegno di spesa n.19/215 imputato sul capitolo 

1087.1, Missione 1, Programma 2, Codice 1.03.02.99.999 del bilancio corrente esercizio, 

gestione competenza; 

 

VERIFICATA, a seguito del riscontro operato: 

-  la regolarità della fornitura; 

-  la sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantificativi; 

-  l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 

 

VISTO: 

-  il D.Lgs.267/2000; 

-  lo Statuto Comunale di contabilità; 

DISPONE 

- DI APPROVARE la premessa la quale si intende integralmente richiamata in questo punto 

per costituirne presupposto essenziale e parte integrante del presente dispositivo; 

 

- DI LIQUIDARE in favore della BEGHELLI SERVIZI SRL Soc. Unipersonale 

(p.Iva01954641203) con sede in Valsamoggia (Bo) al viale della Costituzione n.°3/2, la 

somma complessiva di Euro 4.604,10 IVA compresa quale corrispettivo contrattuale 

previsto, relativo al servizio in oggetto; 

 

- DI PRECISARE ai fini del rispetto della legge 13 Agosto 2010 n.136 in materi di 

tracciabilità dei flussi finanziari che il CIG dell’affidamento è 3017897F5F; 

 

- DI PRECISARE  che la somma di Euro 4.604,10 IVA compresa, da corrispondere alla 

BEGHELLI SERVIZI SRL Soc. Unipersonale, dovrà essere accreditata sul conto corrente 

bancario identificato dal codice IBAN: IT 03 Z 03069 37133100000005077; 

 

- DI IMPUTARE la somma complessiva di Euro 4.604,10, (quattromilaseicentoquattro/10), 

sul capitolo 1087.1, Missione 1,Programma 2, Codice 1.03.02.99.999 Impegno n.215/2019, 

del bilancio corrente esercizio; 

 

- DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell’Ente ai sensi e 

per gli effetti del D.Lgs n.33/2013 “obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni 

informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”; 

 

- DI DARE ATTO che non ricorre il caso del diritto della protezione dei dati sulla privacy 

così come previsto  dal D.Lgs 196/2003 e dalla deliberazione del Garante della privacy 2 

marzo 2011; 

 

- LA TRAMISSIONE del presente atto al Settore Economico-Finanziario, con tutti i relativi 

documenti giustificativi ed i riferimenti contabili, per gli adempimenti di cui all’art 184 del 

D.Lgs. n.267/2000. 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to VIGLIATURO Giuseppe 

 

 


